

”I det moderne samfunnet i dag, har en kvinne alltid blitt sett på som et seksuelt objekt for menn. Hvorfor skal man vise en skjønnhet for uønskede øyne å feste seg på? *Hijab* beskytter kvinnens ære og vekker ikke uønsket lidenskap fra det motsatte kjønn. Jeg føler at dersom kvinner universalt vedtar den islamske kleskoden, vil frekvensen av forekomsten av mobbing, overgrep, voldtekt etc være ubetydelig. Å bære *hijab* gir meg mer tro på meg selv som en kvinne, og det hindrer meg ikke på noen måte i mitt yrke.”
- Mrs. Salva I Rasool, grafisk designer

”Jeg er en konvertitt til Islam, så jeg kan sammenlikne erfaringer fra livet med og uten Islamsk sømmelig kledning. Jeg er fullt klar over den holdningen i Vesten om at *hijab* er undertrykkende eller hindrer friheten til en kvinne. Min erfaring med *hijab* og mitt studium av Islam tillater meg å forstå at dette ikke er tilfelle. Ikke-muslimer kan noen ganger stirre, men i *hijab* er jeg alltid behandlet med respekt. Jeg har aldri hatt problemer med å få eller opprettholde en jobb, jeg møter ikke lenger uønskede tilnærmelser eller uanstendige kommentarer fra det motsatte kjønn, og jeg føler meg mer verdig enn uten *hijab*. Jeg innser nå, at jeg kan bli akseptert, og samhandle med andre som mitt sanne jeg når mitt utseende ikke tillattes å være den kontrollerende faktor. Selv i dårlige nabolag, går menn som normalt er utuktige vekk fra min vei. Det totale konseptet i Islamsk kledning er for å opprettholde respekt, og min erfaring er at den øker faktisk respektfull samhandling og skaper en ekstra trygghet når jeg går ut i offentligheten. Vitende hva *hijab* gir meg, vil jeg aldri gå tilbake til å leve uten. Jeg går ut i offentligheten som en anerkjent muslimsk kvinne – en påminnelse til meg selv og alle som ser meg om at jeg søker etter å leve på en måte som er anstendig og ren. Jeg er en som søker å adlyde Gud i alle saker. Folk vet dette av nonner når dem ser den, og de vet det samme om meg. Selv om de ikke kan forstå mine grunner for en klesstil som er uvant her i de amerikanske stater, uttrykker de beundring for noen som ikke er redd for å leve etter sine prinsipper.”
- Mrs. Diana Beatty, lærer.

”Jeg fant at jeg like å bære *hijab*. Faktisk, “like” er ikke det rette ordet, fordi det ikke er positivt nok. Jeg elsket det. For første gang i mitt liv som en amerikansk kvinne, følte jeg at min kropp endelig tilhørte meg. Jeg følte jeg endelig hadde det som jeg bare kan beskrive, i mangel av et bedre uttrykk, som integriteten av mitt eget kroppslige private liv. Jeg fant at jeg var behandlet veldig bra, mye mer respektfullt, og jeg bemerket en klar tendens blant menn, spesielt unge menn, til å la meg være i fred og gi meg en bred avstand. Måten dette manifesterte seg best på, var graden av hvor jeg ikke lenger var fulgt av menns øyne. *Hijaben* gav meg en melding, ikke engang så mye som “ikke tilgjengelig”, selv om jeg tror det er en del av det, men noe sterkere...”

- En ikke muslimsk amerikansk deltaker i post 11september *slør for soladiretet* kampanjen, som sitert i et brev til San Franciscokronikken 09/05-2002

For å finne ut mer om autentisk Islam, besøk:

<http://al-islam.org/faq/>

v1.0

”Og be de troende menn om å senke sitt øyekast og beskytte sin sømmelighet...og be de troende kvinner om å senke sitt øyekast og beskytte sin sømmelighet og å vise av deres pryd bare det som kommer til syne...”

(Koranen: Kapittel 24, Vers 30-31)

Hvorfor har muslimer en kleskode?

Islam forbyr ikke menn og kvinner i å samhandle, men pålegger dem å inneha en etisk atferd karakterisert av fromhet, slik at de kan behandle hverandre med full respekt. From oppførsel i Islam, består av å være from og ha gjensidig respekt, samt en standard på kleskode, ofte identifisert av sjalet som bæres av muslimske kvinner.

Senk Blikket Ditt For Det Gode Av Din Ånd

Filosofien av det som ofte kalles hijab – Islamsk from kleskode – er forankret i konseptet av å vokte ens sanser fra alt som kan minske ens uskyld. Imam Ali (as), fetteren og svigersønnen til Profeten (fred og velsignelser være med han og hans familie) sa;

”Øyet er spionen for hjerter og budbringer av intellektet ; derfor senk deres blikk frhva enn som ikke er passende for din tro..” - Lyset av veien

I den moderne verden, er våre sanser bombardert fra alle retninger med en mengde av syn, lyd og lukt. Islam lærer oss å kontrollere hva våre sanser er utsatt for, siden våre opplevelser påvirker oss utad så vel som åndelig. En lukt av parfyme kan minnes et fjernt minne om ens bestemor; lyden av fyrverkeri kan skremme og bringe frem bilde av krig; synet av en vakker kvinne i en avslørende kjole kan bringe følelser av uønsket og upassende opphisselse.

Når våre sanser vitner umoral, kriminalitet eller utskeielser, selv om vi ikke er skyldige av å begå lovbruddet, mister vi en grad av uskyld. Vi alle holder barndomsminner av et øyeblikk når vi gikk gjennom et slikt tap av uskyld. Det som engang var sjokkerende eller holdt i spesiell status faller i området for det som er vanlig. I islam, er det ikke bare for foreldrene å nøye vokte hva deres barn er utsatt for, men det er også for de voksne å beskytte seg selv. Mislykkelse til å gjøre dette kan føre til spirituell sykdom.

Dermed er den større filosofien bak hijab å opprettholde verdighet og renhet, og gjelder for alle faser av livet, og ikke utelukkende for kledning. Vi må hindre oss selv fra å se på det motsatte kjønn på en vellystig måte, og vi må kle oss slik at vi blir sett på med respekt.

Riktig Overholdelse Av Hijab

Koranen adresserer Islamsk from kledning som følgende;

“Og be de troende menn om å senke sitt øyekast og beskytte sin sømmelighet. Dette vil være mer renslig for dem. Allah vet godt hva de foretar seg. Og be de troende kvinner om å senke sitt øyekast og beskytte sin sømmelighet og vise av deres pryd bare det som komme til syne. La dem trekke deres slør over deres bryst, og ikke vise sin pryd enn til [de slektninger som har blitt klargjort videre i Koranen]” (Koranen 24:30-31)

Meningen med denne fromheten er å opprettholde verdigheten til både menn og kvinner når de samhandler.

- ❑ For det første, menn er pålagt i å ta ledelsen i å respektere kvinner. De bør ikke engasjere seg i, eller godta enhver handling som gjør kvinnen til et objekt eller senker hennes verdighet. De er også påkrevd å senke deres blikk i ydmykhet, samt observere den generelle filosofien av fromhet av hjerte og kleskode. De må ha på seg anstendige klær, og unngå aktiviteter og steder som vil føre dem til å vitne det som de ikke burde.
- ❑ *Hijab* hindrer ikke menn og kvinner fra å samhandle for formål som studier, arbeid, utføre gode gjerninger også videre. Snarere, når *hijab* er riktig observert, vil slike samhandlinger ta sted i oppriktighet og blottes for usømmelighet.
- ❑ Kvinner bør respektere seg selv som verdige vesener, og samhandle med menn i renhet. De bør ikke endre sin atferd rundt menn, slik som å være attraktivt innbydende og flørtende, og dermed tillatte seg selv å bli objektivert.
- ❑ Når de er blant menn som ikke er nære slektninger, bør kvinner kle seg sømmelig, slik at deres pryd (kilde til skjønnhet og tiltrekning) er dekket. Muslimske lærde, er enstemmig enige om at kvinnen skal dekke til alt unntatt hendene og ansiktet. Muslimske kvinner oppfyller dette kravet ved å ha løstsittende klær og et sjal som dekker til håret.
- ❑ Kravet til en sømmelig kledning skiller seg mellom kjønnene grunnet biologiske forskjeller og årsaker til attraksjon. Man vil observere disse forskjellene i vestlige samfunn, hvor relativt få kvinner leser pornografiske magasiner eller besøker prostituerte, sammenliknet med menn som deltar i slike handlinger.
- ❑ I motsetning til noen syn, er ikke *hijab* et tegn på mindreverdighetskompleks av kvinnen, og er heller ikke pålagt henne av det motsatte kjønn. Foran Gud, skilles menn og kvinner fra hverandre kun i form av individuell fromhet. Når man observerer en sømmelig kledning fremfor hverandre, er de karakterisert av ikke-fysiske egenskaper som intellektet og integritet.
- ❑ Sømmelig kledning i Islam, kveler ikke kvinnen sosialt ved å nekte dem fri og nødvendig bevegelse, meningsytring, utdanning, helsetjenester og andre menneskerettigheter. Snarere, *hijab* bidrar til å bygge et godt samfunn, og reduserer antall forbrytelser som voldtekt og overgrep, siden en mulig stimulus for slike angrep er fraværende når *hijab* er observert. Overholdelse av *hijab* er en del av et større system i Islam, som når den er korrekt fulgt opp, opprettholder verdigheten til menn, kvinner og samfunnet som helhet.

Hva Tenker Muslimske Kvinner Egentlig Om Hijab?

- ❑ ”Jeg kan føle ekstra respekt komme min vei. Folk tar meg mer på alvor, og jeg føler meg beskyttet og trygg når jeg går ut” – Dr. Fru NZ Vakil, lege.